令和 ６ 年 ３ 月 ６ 日

研究室 各位

RI 利用施設長 光澤 浩

令和６年度国際規制物資登録届および自主点検等の提出について（通知）

標記のことについて，該当者は関係書類をご提出ください。

記

１ 対 象 者：国際規制物資を使用または所有する 教職員・学生・大学院生等

２ 提出用紙：①国際規制物資使用者登録届（様式 1）

酢酸ウラニル試薬及び廃液を所有する研究室は、以下の書類

（様式 7）も提出してください。所有してない場合，提出不要

です。

②国際規制物資自主点検の記録（様式 7）

国際規制物資実験計画に変更がある場合，以下の書類(様式 3)

も提出してください。変更がない場合，提出不要です。

③国際規制物資使用実験計画書（様式 3）

ＲＩ利用施設のホームページから(学内専用)ダウンロードしてください。

http://hp.brs.nihon-u.ac.jp/~riuse/index.html

３ 提出期限：令和６年３月１５日（金）

４ 提出場所：RI 管理室または本館棟１階郵便受け 175

５ そ の 他：

① 新学科名でご記入下さい。研究室名が未定の場合，「未定」と記入して

  ください。これまで研究室単位で登録届の提出をお願いしておりまし

たが，教員個人での登録届の提出も可能です。

② 令和６年４月１日付け昇格者については，昇格後の資格名をご記入く

ださい。

６ 問合わせ：RI 管理室 田辺：内線 2284

以  上